0]
J
v
Ol
X
¥
§
'
).
)

)]
J

HER rodiCU oIl &e

Zapis z jedndni shromdZdéni zdstupci a Rady rodicii Spolku rodi&ti

pti ZS a MS Mirovice konané dne 14. 11. 2022.

Pfitomni: V. Novdkova, L. KotdpiSova, V. Prevrétilovd, M. Hule$ov4, S. Dhibi, V. Obytova, I. Havelkova, M.
Kotapis, N. Krtovd, M. Vejsickd, B. Kunteovd, J. Macounovd, D. Pivnicka

Nepfitomni: P. Sejdkova

Hosté: Mgr. Jitka Sebkova

1) Predseda spolku p. Daniel Pivnicka pfivital pfitomné zéstupce tfid a hosta.
2) Zapisovatelem byla povérena p. Kunteovd a ovéfovatelem p. Macounovd

Bylo hlasovdno pro 12 hlast

3) Zvoleni nového zdstupce za prvni tfidu.
Byla navrZend pani Veronika Prevrdtilovd.

Bylo hlasovédno pro 12 hlast

4) Ndvrh rady rodict, Ze platba prispévku na skolni rok 2022/2023 opét probéhne na zékladé souhlasu rodict
ze skolni on-line pokladny.

Navrh: ¢lensky prispevek 200,- K¢ ponechat.

Bylo hlasovédno pro 13 hlasi

5) Hospoddrka Blanka Kunteovd predloZila zprévu o Cerpdni rozpoctu k 14. 11. 2022
a ndvrh rozpoctu na rok 2023.



Spolek rodicu - 1. 1. 2022 - 14. 11. 2022
Prijmy:
Pokladna - zUstatek k 1. 1. 2022

BéZny ucet - zGstatek k 1. 1. 2022
Financni pFispévek - obec Lety
Financni pFispévek - mésto Mirovice
Velikonoéni prodejni vystava

Clenské pFispévky $k. rok - 2021/2022

Vydaije:

Poplatky z BU

Piispévek lyz. vycvik/18x300,-K&/

Skola v pFirod&/22 7ak(ix200,- K&/
Upom.predméty-odchod z MS-pFed3kolaci
Almanach IX.tfida/14 74ak{ x 60,-K¢&/
Balicky - Velikonoce

Lampionovy pravod

Stavebnice do MS

Zastatek k 14. 11. 2022

6 956,00 K¢

89 728,02 K¢
2 000,00 K&

15 000,00 K¢

12 626,00 K¢

26 800,00 K&

-109,00 K&

-5 400,00 K&

-4 400,00 K&
-600,00 K&
-840,00 K&

-9 834,48 K&
-9076,00 K&
-1272,00 K&
-31531,48 K¢

121 578,54 K¢

Ndavrh rozpoctu na rok 2023

PFijmy

Zlstatek

Clenské prispévky $k. rok 2022/2023
Prispévek Mésto Mirovice

Prispévek Obec Myslin

Prispévek Obec Horosedly

Celkem prijmy

Vydaje

Almanach 9.tf.- 17 24k(/60,- K¢ na zaka/
Velikonoce-nadilka/do 70,- K¢ na 1 Zaka/ *

Mikulds-nadilka/do 70,- K¢ na 1 zaka/ *

Prispévek Skola v pfirodé/ 200,- K& na zaka- 4.a 5.tfida/
Pfispévek dopr. na lyZz.vycvik 7.tf. - 400,- K& na 1 zaka-20 zakud/
Knizky do 1.t¥idy - odch. z MS/do 150,-K& na dit&/-22 74k
Lampionovy privod/do 50,- K¢ na 1 zaka/ *

Poplatky BU, ost.prov.vydaje

Celkem vydaje

*Do rozpoctu zapocitana horni hranice hodnoty prispévku

Bylo hlasovdno pro 13 hlasi

106 514,00 K¢
26 000,00 K¢
15 000,00 K¢

3 000,00 K¢
1 500,00 K¢
152 014,00 K¢

1 020,00 K¢
16 800,00 K¢
16 800,00 K¢

6 600,00 K¢

8 000,00 K¢

3 300,00 K¢
12 000,00 K¢

300,00 K¢

64 820,00 K¢



6) Skolni parlament spolu s vedenim Skoly poZddal o spoluprdci Spolek rodici na akci BAZAREK,
ktery se uskutecni ve dnech 25. 11. 2022 a 26. 11. 2022 v budové Z5. Spolek Zakovskému parlamentu
pomdiZe po strdnce finanéni, tj. veskeré vydaje spojené s touto akci bude zajistovat. Zisk z této akce pouZije

spolek k podpore své ¢innosti.

Tradicni_akce Vdnocni dilny — materidl na vyrobu vénoénich dekoraci a vyrobka bude financovdn
z prostiedki spolku a ndsledny zisk pouZije spolek k podpore své &innosti.

Bylo hlasovédno pro 13 hlasi
6) Zddosti prijaté spolkem
e pani druZindrky - Zadost o pfispévek na hracky do SD - 20. 000,- K&
Zdstupci spolku rodict navrhli &dstku 15. 000,- K&
Bylo hlasovédno pro 13 hlasi
9) Zgvér, diskuze, ndvrhy:

Pani feditelka Mgr. Jitka Sebkovd informovala pfitomné zdstupce tfid o pldnovanych akcich - Bazdrek, lyZafsky
vycvik Zaki a skole v pfirodé. Ddle sezndmila zdstupce s jiZ probihajici akci: doucovdni 26k - dotace na
ukrajinské Zdky. Ozndmila, Ze byla na nasi $kole od 1. 9. 2023 zfizena specidini t¥ida. Pani feditelka ddle uvedia,
Ze vyménné pobyty Zdki ze Svycarska se jiZ konat nebudou, a to na zdkladé rozhodnuti svycarskych zdstupcu
obce.

Jednatel Ing. Jaroslava Macounovd ukoncila schiizi a podékovala za tcast.

Zapsala: B. Kunteova......L.IYYWWA . Ovérila: Ing. J. Macounova .....4.5.. L

Spolek rodicii pii Z$ a MS
Mirovice

i . T Komenského 4, 398 06 MIROVICE
Priloha: Prezencni listina ze dne 14. 11. 2022 & 708 85 630






